
 

Choszczno, dnia 20.04.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 „Dostawa artykułów spożywczych dla przedszkoli będących jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Choszczno” 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2023/S 060-178692 

w dniu 24.03.2023 r. 

1. Termin składania ofert – 20.04.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 20.04.2023 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 1 

695 000,00 zł brutto, w tym:  

Część 1 – 296 000,00 zł brutto  

Część 2 – 205 000,00 zł brutto  

Część 3 – 346 000,00 zł brutto  

Część 4 – 385 000,00 zł brutto  

Część 5 – 181 000,00 zł brutto  

Część 6 – 282 000,00 zł brutto 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Termin 

dostawy od 

dnia złożenia 

zamówienia 

 

Oferta 1 

 

Kamiński & Lendzion – Maxan Sp. k. 

 

Uwagi: Wykonawca nie określił adresu siedziby 

Cz. 5 - 94 529,31 zł 1  

 

 

Oferta 2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PIK” 

Katarzyna Bułat 

ul. Rzeźnicza 6-8, 73 – 110 Stargard 

Cz. 1 – 275 381,36 zł 1 

 

Oferta 3 
MADAR Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Szklarniowa 1 Ustowo, 70-001 Szczecin 
Cz. 4 – 322 810,23 zł 1 

 

Oferta 4 
EDAM Edward Gromiak 

ul. Cicha 8c, 66-400 Gorzów Wielkopolski 
Cz. 6 – 205 162,24 zł 1 

 

Oferta 5 

Hurtownia Spożywcza Janmark Sp.k. Janusz 

Piotrowski, Jakub Kępiński 

ul. Podmiejska 21a  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

Cz. 1 – 224 030,48 zł 1 

Cz. 2 – 136 923,54 zł 1 

 

Komisja przetargowa 


